
município de ipaumirim
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.11.09.1
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/11/2022 16:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 213.340,00

TOTAL DA PROPOSTA
213.340,00

LOTE 1 Ouant.: 1 Num: 040 Total: 49.340,00
1  Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: LOCAÇÃO DE PÃLCO DE GRÃNDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08
METROS DE PROFUNDIDÃDE, ESTRUTURÃ PÃRA PÃ FLY, COM COBERTURÃ EM BOX TRUSS DE DURO
ÃLUMINIO FORMÃ DE DUÃS ÃGUÃS, PISO DE PÃLCO EM ESTRUTURÃ METÃLICÃ COM COMPENSÃDO DE
20MM NÃ COR PRETÃ, ÃLTURÃ DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÃXIMO 2 OOM HOUSE MIX PÃRÃ
MESÃS DE PÃ MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDÃ E MONITOR, COM ESCÃDÃ DE ÃCESSO ESTÃNDO DE
ÃCORDO COM ÃS NORMÃS EXIGIDÃS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREÃ E ÃBNT DEVIDÃMENTE
MONTÃDOS DE ÃCORDO COM ÃS NECESSIDÃDES DO EVENTO

Quantidade:'2 Valor Unit.; 6.200,00 Total Item: 12.400,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: PROPRIÃ Modelo: N/Ã

Descrição: LOCÃÇÃO DE PÃLCO DE MÉDIO PORTE COBERTO: MEDINDO 08 METROS DE FRENTE POR 06
METROS DE PROFUNDIDÃDE, PISO EM ESTRUTURÃ METÃLICÃ COM COMPENSÃDO DE 20MM REVESTIDO
EM CÃRPETE, COM BÃRRÃS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCÃDÃS DE ÃCESSO ESTÃNDO DE ÃCORDO COM
ÃS NORMÃS EXIGIDÃS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREÃ E ÃBNT, DEVIDÃMENTE MONTÃDOS DE ÃCORDO
COM ÃS NECESSIDÃDES DO EVENTO

Quantidade: 1 Valor Unit: 3.400,00 Total Item: 3.400,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: N/A

.scrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICÃ COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE, COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADÃS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO. CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 4 Valor Unit: 1.100,00 Total Item: 4.400,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: N/A
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De^rição; LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M X 4M; COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICAnnq
OCTANORM OU SIMILAR, PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MA^ ma por

^ emoldurados por perfis METALICOS com piso estruturado em BARROTES de 3" X 3" E
pSmqcdwÍÍ*?,? revestido em carpete na cor cinza ou preta em perfeito estado deDEVERA SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA COM
PâmoAr^Ao INSTALAÇAO ELETRICA, DEVERA SER COMPOSTA POR 02 LUMINARIAS COM 02LAMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO

mínimo ioooobtu em um bom estado de conservaçAo espaço reservado para
BANHEIRO QUÍMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA; EM TENDA DO TIPO CHAPÉU

DE BRUXA, COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE
PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO 0,50M DAS PAREDES

DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERAO SER DE 5/8" X
2,40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASITC DE BWF 750V DE
SEÇÃO MÉTRICA DE 25MMT TEMPLA RÍGIDO. DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE
ATERRAMENTO DEVERA SER INSTALADO EM TODOS OS CAMARINS, ESTANDO DE ACORDO COM AS
K^RMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
yM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 3.200,00
Item: 5 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: LOCAÇAO DE PASSARELA PARA DESFILE MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE
LARGURA, EM FORMATO "T", COM NO MAXIMO 01 METRO DE ALTURA, COM ACABAMENTO LATERAL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00
Item: 6 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: LÓCAÇAO DE PISÓ PRATICAVEL PLATAFÓRMA EM QUADRÓ DE ALUMÍNIO, PISO EM
COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE DIMENSAO DE 02 METROS
POR 01 METRO

Quantidade: 16 Valor ünit.: 240,00 Total Item: 3.840,00
Item: 7 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: LÓCAÇAó DE lOOmt GRID PARA ESTRUTURA DE ILUMINAÇAó EQUIPAMENTO CONFECCIONADO
EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 04
TALHAS DE 01 TONELADA, ELEVAÇAO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS, INSTALADO COM QUANTAS

3SADAS FOR NECESSARIO, SISTEMA DE INTERCON COM 03 PONTOS, DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DO
SíSTEMA DE ILUMINAÇAO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit: 2.500,00 Total Item: 5.000,00
Item: 8 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: LóCAÇAó DE TENDAS MEDINDÓ 4M X 4M TENDA TIPÓ PIRAMIDE, CÓBERTA CÓM LÓNA VINIL
ANTICHAMA, CAMADA DE PVC CÓM ALTÓ ÍNDICE DE ADITIVÓS DE ANTI UV, TRATAMENTÓ ANTICHAMA
ANTIMOFÓ E ANTIFUNGÓ, TIPO PIRAMIDE, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR
GALVANIZADA DE 40" X 40" MEDINDO 04M X 04M COM 3M DE ALTURA

Quantidade: 16 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 5.600,00
Item: 9 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: LOCAÇAO DE 75mt DE GRID PARA ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO EM
ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q- 30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M,
DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.500,00 , ' Total Item: 10.500,00
lote 2 Quant.: 1 Num: 011 ^ ^ Total: 58.200,00
Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA ^ lodelo: N/A
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equipamentos de sonorização de grande PORTE: SOM TIPO 1 PA ni mf^a
DIGITAL COM NO MÍNIMO 44 CANAIS DE ENTRADA, EOUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA 08 RACK DF FFFirn
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIzí^DOR GRÂFIC^^^ ^I BAND^ POR
CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO 01 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO UNE ARRAY COMPOST^

2X122 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS HORIZONTAL DE 120
f^ARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALH^^^^

Ar/ipíiF^rA^ÃT^líCl^ n ̂  grave COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DEAMPLIFICAÇÃO COM 06 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D COM ND MÍMiMn
™ 02 OHMS: 02 PROCESSADOR mCITAL DFTRIFÃSICO de 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO

SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR 01
entrada, EOUALIZAÇÃO PARAMÉTRIcrOS^CKS DE EFETO

cSmÍLo SI^7. CÃNAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EOUALIZADOR GRÃFICO DE 31 BANDAS 02
0^ SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02 FALANTES DE 12"SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM04 AMPUrSdORÍs
de atender 16 vias de MONITORAÇÃO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CAIXAS

nc COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL
pfí BUMBER para ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSORIOS PARA TRABALHAR^ 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR LADO AMPLIFICAÇÃO PARA
ALIMENTAÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D POTÊNCIA MÍNIMA DE
2400VyATTS POR CÃNAL 01 MAIN POWER TRIFÃSICO DE 125 AMPERES POR FASE RÍGULATORES DE
TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADO DE 10000 WATTS PARA
ALIMENTAÇÃO COM SÃÍDAS 110V E 220V ESTILIZADAS 48 MICROFONES DINÂMICOS COM PEDESTAIS 12
MICROFONES CONDENSADOR, 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM m
CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXAÇÃO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEAD SET 08

o, bastão COM BASE DE ALTA FREQÜÊNCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO 12SUB SNAKE COM MULTIPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W CAIXA COM 04 DE 12" 02
AMPLIFICADÇR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10" 01 KIT DE '
BATERIA ACÚSTICA COMPLETA, i u , u i tM i ut
Quantidade: 2 Valor Unit: 6.100,00

Item: 2

Total Item: 12.200,00

Unidade: Diária Marca: PROPRIA Modelo: N/A

Descrição: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM EQUIPAMENTOS DE
PALCO, SENDO 04 CAIXAS PARA SUBGRAVES: 08 ALTOFALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA 04
CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO 1000W RMS CADA AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O
;.TEMA 01 EOUALIZADOR ESTÉREO COM 32 BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA 01 PROCESSADOR

MO ̂]ím179?oS o'yi-0 ^ delay com entradas e saídas balanceadas e conversores ad/da de
o  CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 01MICROFONE SEM FIO PARA VOZ, COM FREQÜÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO

UHF 04 MICROFONES PÃRÃ USO DIVERSOS COM PEDESTÃIS 04 CÃNAIS DE GÃTES COM ENTRADAS E
saídas balanceadas 01 APARELHO DE CD PLAYER 01 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO 24 CANAIS
CONTENDO O MÍNIMO DE 08 SUBGRUPOS, 08 VIAS AUXILIARES, 04 BANDAS DE EOUALIZAÇÃO SENDO
TODAS PARAMETRICAS, FILTROS DE GRAVES, TODAS AS SAÍDAS DEVERÃO SER BALANCEADAS COM NO
MINIMO_04 VIAS DE MONITOR 02 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO COM 300W RMS CADA CABOS E
CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, PARA TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO KIT DE BATERIA
KIT DE PERCUSSÃO, SIDE DE RETORNO E 01 OPERADOR TÉCNICO ' ut bA i tKlA,
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.750,00

Item: 3

Total Item: 2.750,00
Unidade: Diária Marca: PROpRIA Modelo: N/A

Descrição: LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SEM EQUIPAMENTOS DE
PALCO, COM 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 800W RMS CADA, COM MESA DE SOM DIGITAL DE NO
MÍNIMO 18 CANAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA
O SISTEMA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 900,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: PROpRIA Modelo: N/A

Gerado em: 25/11/2022 09:08:09
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Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO- 04 - PAMHnpc; np -tnnn \A/A-ro

fpn COLORIDOS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCO PARA PALCO 04CANHAO COLORIDO DFLED 02 MUVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATÉIA COLORIDO DE

^  Val°rUnit.: 730,00 Total Item: 3.660,00
Item: 5 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 20 APARELHOS MOVING BEAM 200 24 PARES
a1i^'a ' maquina de fumaça de no mínimo 3000W jA com Líquido o4 estroboATOMIC RGB E MESA COMPUTADORIZADA SOM SINAL DMX DE NO MÍNIMO 2048 CANAIS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.000,00
Total Item: 12

Item: 6 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA

.000,00

Modelo: N/A

PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUÇÃO: MEDINDO 06 METROS DE
l^RGURA POR 02 METROS DE ALTURA, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE VÍDEO PARA
RESENTAÇOES CULTURAIS, FIAÇÃO E CABEAMENTO PARA INSTALAÇÃO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.000,00
Total Item: 1

Item: 7 Unidade: Unid Marca: PRÓPRIA

0,000,00

Modelo: N/A

GERADOR DE ENÉRGIA DE 180KVA'S: TRIFASICO. 380/220 VOLTS SUPER
A 1,5M, COM REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÃO GERAL A DIESEL COM 50M DE

PcPioofi^iTH.PP-.Ps?'^'^ ELETRICO CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL E DEMAIS COMPONENTESnecessários a conexão do gerador a subestação do local do evento ou poste tempo de
MONTAGEM/DESMONTAGEM NÃO É CONTABILIZADO PARA EFEITOS DE DIÃRIA A SOLICITAÇÃO

HORÁRIO A PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERÃ ESTAR EM FUNCIONAMENTO A
EMPRESA DEVERA DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE

^ realizar a instalação dos MESMOS EM ATÉ 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITO
rriMTA RESPONSÁVEL DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO, COMBUSTÍVEL PORL/UN IA DA L/UNTRATADA

Quantidade: 5 Valor Unit Total Item.: 2.800,00 : 14.000,00
LOTES Quant.: 1 Num: 079 Total: 23.800,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A ~

Qêscrição: LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO
UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA

QfcSTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS
químicos deverão ser transportados para a estação de esgoto, a retirada dos BANHEIROS
DEVERA SER FEITA IMEDIATAMENTE APÓS O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM TRANSPORTE E
DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILIZADOS DURANTE O
EVENTO FUNCIONÁRIAS ESTARÃO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAÇÃO AROMÃTICA EM
SPRAY, TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANÇA DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO AOS CLIENTES
FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO E PRODUTOS QUÍMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA E RETIRADA
DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MÃSCARA PROTETORA E LUVAS
DESCART Ave I s

Quantidade: 70 Valor Unit Total Item.: 340,00 : 23.800,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 Total: 6.200,00
Item: 1 Unidade; Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: CONTRATAÇÃO DE 40 SEGURANÇAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ
MULHERES. TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO EJP^OSTOS POR CONTA DA
CONTRATADA ^ i m um

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.200,00

LOTES Quant.: 1 Num: 093 Total: 57.500,00
Item: 1 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A
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musical de médio porte banda/artista de renome regional- APRESENTACÃn

NECESSÂ^fos PA ™s*ufAPR^^ INSTRUMENTOS DE PALCO,
Quantidade: 3 Valor Unit.: 12.500,00 Total Item: 37.500,00
Item: 2 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

pequeno porte I - BANDA/ARTISTA RENOME LOCAL: ESTILO MUSICAL
1  ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO, APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA

APRESENTAÇÃO^'^" TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO. NECESSÁRIOS PARA SUA
Quantidade; 8 Valor Unit: 1.700,00

Total Item: 13
Item: 3 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA

.600,00

Modelo: N/A

?Arc1^N^JêÍstA=pÍ,rpKAtTE^^ /oZs°ol\^"síguMENTOS DE
Quantidade: 4 Valor Unit: 1.200,00 Total Item: 4.800,00
Item: 4 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DO TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE - ARTISTA RENOME LOCAL'

PALCa NEêÍsfÂR?oTpZP^^^^^ instrumentos DE
Quantidade: 1 Valor Unit: 600,00

Total Item: 600
Item: 5 Unidade: Cachê Marca: PRÓPRIA

,00

Modelo: N/A

^'-'PEÃ DE VIOLEIROS DE RENOME LOCAL: APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE TOO UMA
HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO

Valor Unit.: 1.000,00 Tolal ltem: 1.000,00
LOTE 6 Quant.: 1 Num: 078 Total: 8.500,00
Item: 1 Unidade: Serv Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO MINUTOS COM: 10 DEZ
l/JZIAS de peças coloridas E 250 DUZENTOS E CINQÜENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE

1  Valor Unit: 8.500,00 Total Item: 8.500,00
LOTE 7 Quant.: 1 Num: 062 Total: 9.800,00
Item: 1 Unidade: Diária Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: EQUIPE TÉCNICA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO: EQUIPE DE PROFISSIONAIS
PARA ELABORAÇÃO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO EVENTO, SENDO NO MÍNIMO 15 QUINZE

PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAÇÃO E DA EXECUÇÃO DO EVENTO
E SERVIÇO STAFF ^

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.400,00 / Total Item: 9.800,00
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PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.11.09.1
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1

Tipo; AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/11/2022 16:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 209.700,00

TOTAL DA PROPOSTA
209.700,00

LOTE 1 Ouant.: 1 Num: 043 Total: 48.700,00

: 1 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição- LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08
METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA EM BOXTRUSS DE DURO
ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÃGUAS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE
20MM NA COR PRETA ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÃXIMO 2,00M HOUSE MIX PARA
MESAS DE PA MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA E MONITOR, COM ESCADA DE ACESSO, ESTANDO DE
ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE
MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.200,00 Total Item: 12.400,00

Item: 2 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição- LOCAÇÃO DE PALCO DE MÉDIO PORTE COBERTO: MEDINDO 08 METROS DE FRENTE POR 06
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO. CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.400,00 Total Item: 3.400,00

Item: 3 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

^scricão- LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÃLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO
EM CARPETE COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 4.400,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Gerado em: 25/11/2022 09:08:45
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Descrição: LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M X 4M: COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICADOS,
OCTANORM OU SIMILAR, PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADO, NA COR
BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METÁLICOS COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE 3" X 3" E
COMPENSADOS DE 12MM REVESTIDO EM CARPETE NA COR CINZA OU PRETA EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO O CAMARIM DEVERÁ SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA COM
CHAVE E MAÇANETA A INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DEVERÁ SER COMPOSTA POR 02 LUMINÁRIAS COM 02
LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO
DE NO MÍNIMO 10000BTU EM UM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPAÇO RESERVADO PARA
COLOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA: EM TENDA DO TIPO CHAPÉU
DE BRUXA, COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE
DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO 0,50M DAS PAREDES
DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERÃO SER DE 5/8" X
2,40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASITC DE BWF 750V DE
SEÇÃO MÉTRICÃ DE 25MM^ TEMPLA RÍGIDO, DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE
ATERRAMENTO DEVERÁ SER INSTALADO EM TODOS OS CAMARINS, ESTANDO DE ACORDO COM AS
'--^RMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO
Ã, jm as necessidades do evento

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 3.200,00

Item: 5 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição: LQCAÇÃO DE PASSARELA PARA DESFILE MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE
LARGURA, EM FORMATO "T", COM NO MÁXIMO 01 METRO DE ALTURA, COM ACABAMENTO LATERAL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: SC Modelo:

Descrição: LQCAÇÃQ DE PISQ PRATICÃVEL PLATAFORMA EM QUADRO DE ALUMÍNIO, PISO EM
COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSÃO DE 02 METROS
POR 01 METRO

Quantidade: 16 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 3.200,00

Item: 7 . Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE lOOmt GRID PARA ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO EQUIPAMENTO CONFECCIONADO
EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 04
ll^LHAS DE 01 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS, INSTALADO COM QUANTAS

SSADAS FQR NECESSÃRIQ, SISTEMA DE INTERCON CQM 03 PQNTOS, DESTINADQ A SUSTENTAÇÃO DO
biSTEMA DE ILUMINAÇÃO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 5.000,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: SC Modelo:

Descrição: LQCAÇÃQ DE TENDAS MEDINDO 4M X 4M TENDA TIPO PIRÂMIDE, COBERTA COM LONA VINIL
ANTICHAMA, CAMADA DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVOS DE ANTI UV, TRATAMENTO ANTICHAMA,
ANTIMOFO E ANTIFUNGO, TIPO PIRÂMIDE, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR
GALVANIZADA DE 40" X 40" MEDINDO 04M X 04M COM 3M DE ALTURA

Quantidade: 16 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 5.600,00

Item: 9 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição: LQCAÇÃO DE 75mt DE GRID PARA ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO EM
alumínio ou equivalente, NQ FQRMATO 04 CORNER, Q- 30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M,
DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS
NECESSIDADES DO EVENTO

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.500,00 ' Total Item: 10.500,00
LOTE 2 Quant: 1 Num: 037 / Total: 58.000,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: SC ^ Modelo:

Gerado em: 25/11/2022 09:08:45 ' ^ ®



município de ipaumirim

IPAUMIRIM-CE

Descrição; LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: SOM TIPO 1 PA 01 MESA
DIGITAL COM NO MÍNIMO 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACK DE EFEITO,
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÃFICO DE 31 BANDAS POR
CANAL 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO 01 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ÃRRAY, COMPOSTO POR 24
CAIXAS DE 3 VIAS COM 2X122 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120
GRAUS SISTEMA OU BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GRAUD
STACKÉd 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DE
AMPLIFICAÇÃO COM 06 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO
2400WATTTS RMS POR CANAL EM 02 OHMS: 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 COMPRIMENTO MÍNIMO DE
80 METROS, MAIN POWER TRIFÃSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E
AMPERÍMETRO: 01 SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR, 01
MESA DIGITAL COM 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALI^ÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACKS DE EFEITO,
COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÃFICO DE 31 BÃNDÃS, 02
FONTES DE ALIMENTÃÇÃO, 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02 FALANTES DE 12"
E 01 DRIVE CADA 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES
-»\DA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAÇÃO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CÃIXAS

ALTO FREQÜÊNCIA COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL
DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMBER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMÃ OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR
EM GRAU STACKED E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR LADO AMPLIFICAÇÃO PÃRA
ALIMENTÃÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE
2400WATTS POR CANAL 01 MAIN POWER TRIFÃSICO DE 125 ÃMPERES POR FÃSE, REGULÃDORES DE
TENSÃO, VOLTÍMETRO, ÃMPERÍMETRO E TRÃNSFORMÃDOR ISOLÃDO DE 10000 WATTS PARA
ALIMENTAÇÃO COM SAÍDÃS 110V E 220V ESTILIZÃDAS 48 MICROFONES DINÂMICOS COM PEDESTAIS, 12
MICROFONES CONDENSADOR, 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO
CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXAÇÃO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEÃD SET, 08
MICROFONES SEM FIO UHF BASTÃO COM BÃSE DE ALTA FREQÜÊNCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO, 12
SUB SNAKE COM MULTÍPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W CAIXA COM 04 DE 12", 02
AMPLIFICADOR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10", 01 KIT DE
BATERIA ACÚSTICA COMPLETA,

Quantidade: 2 Valor Unit: 6.100,00 Total Item: 12.200,00
Item: 2 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição- LOCAÇÃO DE EQUIPÃMENTOS DE SONORIZÃÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM EQUIPÃMENTOS DE
PÃLCO, SENDO 04 CÃIXÃS PÃRÃ SUBGRAVES: 08 ALTOFALANTES, 18 POLEGADAS COM 800W RMS CADA 04
CAIXAS VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO 1000W RMS CADA AMPLIFICADORES COMPATÍVEIS COM O
^STEMA 01 EQUALIZADOR ESTÉREO COM 32 BANDAS E FILTROS DE 12 DB POR OITAVA 01 PROCESSADOR
lj£ efeitos com reverb e delay com entradas e saídas balanceadas e conversores ad/da de
NO MÍNIMO 20 BITS 04 CANAIS COMPRESSORES/LIMITADORES COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 01
MICROFONE SEM FIO PARA VOZ, COM FREQÜÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÃVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO
UHF 04 MICROFONES PÃRÃ USO DIVERSOS COM PEDESTAIS 04 CANAIS DE GATES COM ENTRADAS E
SAÍDAS BALANCEADAS 01 APARELHO DE CD PLAYER 01 MIXING CONSOLE COM NO MÍNIMO_24 CANAIS
CONTENDO O MÍNIMO DE 08 SUBGRUPOS, 08 VIAS AUXILIARES, 04 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO, SENDO
TODAS PARAMÉTRICAS, FILTROS DE GRAVES, TODAS AS SAÍDAS DEVERÃO SER BALÃNCEADÃS COM NO
MÍNIMO 04 VIÃS DE MONITOR 02 MONITORES TIPO SPOT PASSIVO/ATIVO COM 300W RMS CADA, CABOS E
CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, PARA TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, KIT DE BATERIA,
KIT DE PERCUSSÃO, SIDE DE RETORNO E 01 OPERÃDOR TÉCNICO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.700,00 Total Item: 2.700,00
Item: 3 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição- LOCÃÇÃO DE EQUIPÃMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SEM EQUIPAMENTOS DE
PALCO, COM 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 800W RMS CADA, COM lyiESA DE SOM DIGITAL DE NO
MÍNIMO 18 CANAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, 02 MICROFONES COM^O, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA
O SISTEMA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 900,00 f Total Item: 3.600,00

Item: 4 Unidade: Diária Marca: SC ^ i Modelo:

Gerado em: 25/11/2022 09:08:45 ' ^ ®
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Descrição; LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PÃRA PÃLCO: 04 - CANHÕES DE 1000 WATS
ALÓGENOS COLORIDOS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCO PARA PALCO 04CANHÃO COLORIDO DE
LED 02 MUVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATÉIA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 3.500,00
Item: 5 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição- LOCAÇÃO DE ILUMINÃÇÃO DE GRÃNDE PORTE: 20 APÃRELHOS MOVING BEÃM 200, 24 PARES
LEDS RGBWA, 04 MINI BRUT, 02 MÁQUINA DE FUMAÇA DE NO MÍNIMO 3000W JÃ COM LÍQUIDO, 04 ESTROBO
ATOMIC RGB E MESA COMPUTADORIZADA SOM SINAL DMX DE NO MÍNIMO 2048 CANAIS

Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.000,00 Total Item: 12.000,00
Item: 6 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUÇÃO: MEDINDO 06 METROS DE
LÃRGURÃ POR 02 METROS DE ÃLTURÃ, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE VÍDEO PARA

.''^RESENTAÇÕES CULTURAIS, FIAÇÃO E CÃBEÃMENTO PÃRA INSTALAÇÃO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 10.000,00
Item: 7 Unidade: Unid Marca: SC Modelo:

Descrição- LOCAÇÃO DE GERÃDOR DE ENÉRGIA DE 180KVA'S: TRIFÃSICO, 380/220 VOLTS SUPER
SILENCIADOS 75DB A 1,5M, COM REFRIGERAÇÃO E INSTÃLAÇÃO GERAL A DIESEL COM 50M DE
CABEAMENTO DE CONDUTOR ELÉTRICO CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL E DEMAIS COMPONENTES
necessários ã conexão do gerador ã subestação do local do evento ou poste_tempo de
MONTAGEM/DESMONTAGEM NÃO É CONTABILIZADO PARA EFEITOS DE DIÁRIA A SOLICITAÇÃO
ESPECIFICARÁ O HORÁRIO Ã PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERÁ ESTAR EM FUNCIONAMENTO A
EMPRESA DEVERÁ DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE
SUBSTITUIÇÃO E REALIZAR A INSTALAÇÃO DOS MESMOS EM ATÉ 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITO
APRESENTADO TÉCNICO RESPONSÁVEL DURANTE TODO O PERÍODO DE LOCAÇÃO, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 14.000,00
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 075 Total: 21.000,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: SC Modelo:

üescrição- LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO
^  ITIBACTERICIDA UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA
CESTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS
QUÍMICOS DEVERÃO SER TRANSPORTADOS PARA A ESTAÇÃO DE ESGOTO, Ã RETIRADA DOS BANHEIROS
DEVERÁ SER FEITA IMEDIATAMENTE APÓS O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTE E
DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILJZADOS DURANTE O
EVENTO FUNCIONÁRIAS ESTARÃO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULV^ERIZAÇÃO ÃROMÃTICÃ EM
SPRÃY, TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANÇA DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO AOS CLIENTES
FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO E PRODUTOS QUÍMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA E RETIRADA
DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MÁSCARA PROTETORA E LUVAS
DESCARTÁVEIS

Quantidade: 70 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 21.000,00
LOTE 4 Quant^l Num: 065 Total: 6.200,00
Item: 1 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição: CONTRATAÇÃO DE 40 SEGURANÇAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ
MULHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO E IMPOSTOS POR CONTA DA
CONTRATADA /

Quantidade: 1 Valor Unit: 6.200,00 Total Item: 6.200,00
LOTE 5 Quant.: 1 Num: 060 /7 ] Total: 57.500,00
Item: 1 Unidade: Cachê Marca: SC ^ Modelo:
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Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DE MÉDIO PORTE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL: APRESENTAÇÃO
COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO,
NECESSÃRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 12.500,00 Total Item: 37.500,00
Item: 2 Unidade: Cachê Marca: SC Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE I - BANDA/ARTISTA RENOME LOCAL: ESTILO MUSICAL
DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO, APRESENTAÇÃO COM DURAÇAO MÍNIMA
DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÃRIOS PAIRA SUA
APRESENTAÇÃO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.700,00 Total Item: 13.600,00
Item: 3 Unidade: Cachê Marca: SC Modelo:

Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE II - ARTISTA SOLO VOZ E VIOLÃO/TECLADO DE RENOME
^CAL: ESTILOMUSICAL DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PAIRA O EVENTO,
/-apresentação com duração mínima de 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, NECESSÃRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 4.800,00
Item: 4 Unidade: Cachê Marca: SC Modelo;

Descrição: ATRAÇÃO MUSICAL DO TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE - ARTISTA RENOME LOCAL:
APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, necessários PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 600,00
Item: 5 Unidade: Cachê Marca: SC Modelo:

Descrição- DUPLA DE VIOLEIROS DE RENOME LOCAL: APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1;^00 UMA
HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00
lote 6 Quant.: 1 Num: 002 Total: 8.500,00
Item: 1 Unidade: Serv Marca: SC Modelo:

/'^.scrição: SHOW PIROTÉCNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO MINUTOS COM: 10 DEZ
l^üZIAS de peças COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQÜENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8.500,00 Total Item: 8.500,00
lote 7 Quant.: 1 Num: 046 Total: 9.800,00
Item: 1 Unidade: Diária Marca: SC Modelo:

Descrição- EQUIPE TÉCNICA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO: EQUIPE DE PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO EVENTO, SENDO NO MÍNIMO 15 QUINZE
PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAÇÃO E DA EXECUÇÃO DO EVENTO
E SERVIÇO STAFF

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.400,00 Total Item: 9.800,00
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PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.11.09.1
Processo Administrativo N° 2022.11.09.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 09/11/2022 16:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 106.383,36

TOTAL DA PROPOSTA 106.383,36

LOTE 3 Ouant.: 1 Num: 030 Total: 23.800,00

"m: 1 Unidade: Und Marca: DE ACORCO COM O

EDITAL

Modelo: DE ACORCO COM O EDITAL

Descrição: LOCAÇAO BANHEIROS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO
ANTIBACTERICIDA UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA
CESTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS

QUÍMICOS DEVERAO SER TRANSPORTADOS PARA A ESTAÇAO DE ESGOTO. A RETIRADA DOS BANHEIROS
devera ser feita imediatamente após O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTE E
DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILIZADOS DURANTE O
EVENTO funcionárias ESTARAO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAÇÃO AROMATICA EM
SPRAY, TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANÇA DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇAO AOS CLIENTES
FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO E PRODUTOS QUÍMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA E RETIRADA
DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MASCARA PROTETORA E LUVAS
descartáveis

Quantidade: 70 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 23.800,00

LOTE 4 Ouant.: 1 Num: 001 Total: 6.200,00

Item: 1 Unidade: Diária Marca: DE ACORCO COM O

EDITAL

Modelo: DE ACORCO COM O EDITAL

Descrição: CONTRATAÇAO DE 40 SEGURANÇAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ
í*^iLHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇAO E IMPOSTOS POR CONTA DA
wONTRATADA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 6.200,00 Total Item: 6.200,00

LOTES Ouant.: 1 Num: 054 Total: 58.083,36

Item: 1 Unidade: Cachê Marca: DE ACORCO COM O

EDITAL

Modelo: DE ACORCO COM O EDITAL

Descrição: ATRAÇAO MUSICAL DE MÉDIO PORTE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL: APRESENTAÇÃO
COM DURAÇAO mínima de 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO,
NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 12.500,00 Total Item: 37.500,00

Item: 2 Unidade: Cachê Marca: DE ACORCO COM O

EDITAL

Modelo: DE ACORCO COM O EDITAL

Descrição: ATRAÇAO MUSICAL DE PEQUENO PORTE I - BANDA/ARTISTA RENOME LOCAL: ESTILO MUSICAL
DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO, APRESENTAÇAO COM DURAÇAO MÍNIMA
DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA
apresentação

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.766,67 Total ltenl^ 14.133,36
Item: 3 Unidade: Cachê Marca: DE ACORCO COM O

EDITAL

Gerado em: 25/11/2022 09:09:20
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Descrição- ATRAÇÃO MUSICAL DE PEQUENO PORTE II - ARTISTA SOLO VOZ E VIOLÃO/TECl^DO DE RENOME
1 nCAI • ESTILOMUSICAL DIVERSIFICADO DE ACORDO COM O SOLICITADO PARA O EVENTO,
APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1;00_UMA HORA. MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, NECESSÃRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO

w I II 1 onn nn Total Item; 4.800,00Quantidade; 4 Valor Unit.. 1.200,00
— Cachê Marca: DE ACORCO COMO Modelo; DE ACORCO COM O EDITAL

EDITAL

nocr.rir.5n- ATRAPÃO MUSICAL DO TIPO DJAY DE PEQUENO PORTE - ARTISTA RENOME LOCAL;
APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1;00_UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE
PALCO, NECESSÃRIOS PARÃ SUÃ APRESENTAÇÃO
Quantidade; 1 Valor Unit.: 616,67 Total ltem^616,67

Unidade- Cachê Marca; DE ÃCORCO COM O Modelo; DE ÃCORCO COM O EDITAL
EDITAL

^-.scricão- DUPLA DE VIOLEIROS DE RENOME LOCAL; APRESENTAÇÃO COM D^RãÇÃO MÍNIMA DE UMA
HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO
Quantidade; 1 Valor Unit.: 1.033,33 Total Item; 1.033,33

T  TTi Mum- nft7 Total: 8.500,00
lote 6 Quant.; 1 Num. 087

Unidade- Serv Marca; DE ACORCO COM O Modelo; DE ACORCO COM O EDITAL
EDITAL

Descrição; SHOW PIROTÉCNICO; COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO MINUTOS COM. 10 DEZ
DÚZIAS DE PEÇAS COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQÜENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE
Quantidade; 1 Valor Unit.: 8.500,00 Total Item; 8.500,00
LOTE 7 Quant.; 1 Num; 035 Total: 9.800,00

Unidade: Diária Marca; DE ACORCO COM O Modelo; DE ACORCO COM O EDITAL
EDITAL

n  ■ -n- cm iiDC TPPMirA PROntJCÃO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO; EQUIPE DE PROFISSIONAIS
FSPEaÃLllADolpAS^i^LABOW^ DO EVENTO, SENDO NO MiNIMO 15 QUINZE
PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAÇÃO E DA EXECUÇÃO DO EVENTO
^SERVIÇO STAFF

Cantldade: 7 Valor Unit.: 1.400,00 Total Item: 9.800,00
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